平成２６年５月１６日

各 位

住 所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号

会 社 名 ジオマテック株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）

問合せ先 執 行 役 員 河野 淳

電話番号 ０４５－２２２－５７２０

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月１６日開催の取締役会において、社外取締役候補者を決定し、平

成２６年６月２７日開催予定の第６１期定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名

澤口 学 （さわぐち まなぶ）

２．選任の理由

当社は、経営体制並びにコーポレートガバナンス体制の強化を目的として、社外取締

役候補者を選任することといたしました。

澤口学氏は、早稲田大学で教鞭をとられる教授であり、産業経営学の専門的な知識や

経験を有していることから、経営全般に関し外部の視点より助言いただくため、社外取

締役として選任するものであります。

３．社外取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

生年月日 （ 重 要 な 兼 職 状 況 ）（ ）

昭和５７年 ４月 阪和興業株式会社入社

昭和６０年 ５月 産業能率大学ＶＭセンター研究員

平成 ３年 ４月 産業短期大学専任講師兼任さわぐち まなぶ

澤口 学
平成 ７年 ４月 産業能率大学経営開発研究部主任研究員(昭和34年10月16日)

平成１２年 ４月 産業能率大学教育コンサルティング部主幹研究員

平成１５年１０月 産業能率大学総合研究所教授

平成１６年１０月 早稲田大学大学院理工学研究科非常勤講師

平成２１年 ４月 産業能率大学経営学部教授

平成２２年 ４月 産業能率大学大学院総合マネジメント研究科経営

管理コース非常勤講師

平成２２年 ４月 早稲田大学理工学術院創造理工学研究科経営デザ

イン専攻教授

現在に至る

以 上